檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：府教學字第1040205892號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法(1個電子檔)(0205892A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人國家實驗研究院所屬國家高速網路與計算中

心辦理「3D列印人才培育與創新應用競賽辦法」1份，請

鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月17日臺教授國字第1040060009A號函

辦理。

二、旨揭比賽分成初賽與決賽2階段，初賽為構想書評比，決

賽進行最終完成品總體評比。

三、有關比賽報名時間、初賽與決賽時程及相關注意事項，請

參閱競賽辦法。

四、本案聯絡人及聯絡方式：盧建銘先生，06-5050940轉737

，Email：0403817@narlabs.org.tw。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處 2015-06-23
09:40:00

1040002636

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/06/23

■■■■■■■有附件